
UNIVERSIDADE DE BRASíLIA 

GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA N°  2 5 5> 98 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 

BRASÍLIA, no uso de suas atribuições, de acordo com a Resolução do Conselho Diretor n °  

00 1/92 e tendo em vista o constante do MEMO. PAT n °  024/98, 

RESOLVE: 

Autorizar a doação, ao Ministério da Marinha, dos bens constantes da relação anexa, 

de acordo com o Contrato assinado entre a FUB e a Comissão Interministerial para os 

Recursos do Mar. 

Brasília, ,35 de 1GV)ie,')O de 1998. 

/x.  ~ - 
Lauro M r y 

Reitor 

c. c.: GRE/VRT/PAT/SOC/ACS/SCA. 


